- R$ 4,33 (quatro reais e trinta e três centavos) , por quilômetro rodado, conforme 
itinerário do TRAJETO I - Santa Tereza - Linha 130 Leopoldina – Linha Graciema Baixa – Linha 
Graciema Alta – Linha 150 Leopoldina -  L Pederneira – Santa Tereza, com uma quantidade de Km/dia 
de 96km750m e um valor total diário de R$ 418,93 (quatrocentos e dezoito reais e noventa e três 
centavos); 

-  R$ 3,90 (três reais e noventa centavos) por quilômetro rodado, conforme itinerário do TRAJETO III - 
Santa Tereza – Linha Santa Tecla - Santa Tereza, com uma quantidade de Km/dia de 83km950m e um 
valor diário de R$ 327,41 (trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos). 

2.1.1. O presente contrato tem o valor total diário de R$ 746,34 (setecentos e quarenta e 
seis reais e trinta e quatro centavos)  considerando o valor por quilômetro rodado 
multiplicado pela quantidade de quilômetro dia , conforme itinerário dos Trajetos I e Trajeto 
III, descritos no Item 1.2. 

2.2. O pagamento será efetuado mensalmente, considerando a quantidade de dias de